
 

 

UCHWAŁA NR XXX/216/2020 

 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 maja 2019 r.                      

Nr XI/82/2019 w sprawie powołania składu osobowego Rady Muzeum przy Muzeum                         

im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U.              

z 2020 r. poz. 902) § 11 ust. 1 i 3 Statutu Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2001 r. Nr 40 poz. 597, z 

2009 r. nr 142 poz. 2075) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Miejska w Kętrzynie powołuje w skład Rady Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie    Panią Katarzynę Kopeć. 

§ 2 

W uchwale Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 maja 2019 r. Nr XI/82/2019 w sprawie powołania 

składu osobowego Rady Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 pkt. 5. otrzymuje brzmienie: 

5. „Kopeć Katarzyna.” 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Radzie Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego przez Panią Darię Zecer – Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

jako członka rady wskazaną przez organizatora, Burmistrz Miasta Kętrzyn wnosi o zmianę 

uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 maja 2019 r. Nr XI/82/2019 w sprawie 

powołania składu osobowego Rady Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego               

w Kętrzynie polegającą na uzupełnieniu składu Rady. 

 


